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X1 BEIE-RERHICE, R —NEiA BERAIL, B E % L2 B
T35 I : Disable
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V=T RIFEE LT — e LED CE R L, V—7 DR EJEREZ KR35 (LOOP
HISTORYE—F) , £ TOR—FLEDZ{HA &2 (ECOE—R) 2N TEET,

BFRLIFFOE—RER—ZAE—RENWET, R—RE—RIAT —F AT —F (T
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ZEQUO assist Plus, PPSIZLo TAAL Yy F OE R - B /ER IR OFEERAN 7T B
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(1) CPUMEHEDR T HERE
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VNI =T ST D3>0 E—R Tty g
(1) T4 —LAZ—}h
(2) THHATRFZRAY YR
(3) IPTRUARLIS T 45 Hfaf REIC R A B b
KE—RTVT —hFA~—FERED HFH A3 P BE

4—4., =—Vxb IR a koL :SNMP v1/v2¢/v3  (RFC 1157, REC 1901, RFC 1908
RFC 3411, RFC 3414)
TELNET (RFC 854)
SSH v2 (RFC 4251, RFC 4252, REC 4253,
RFC 4254)
SNTPv3 (RFC 1769)
BHH S abhav (AU F ) PPSP
F—Zfrk A7 ahan :TFTP (RFC 783, RFC 1350)
4—5. HR—FMIB RFC1213-MIB(MIB1I) (RFC 1213) (3%1)
BRIDGE-MIB (RFC 4188) (32)
SNMPv2-MIB (RFC 1907)
RMON-MIB (RFC 2819) etherStatsTable? 7~
SNMP-FRAMEWORK-MIB (RFC 2571)
SNMP-MPD-MIB (RFC 2572)
SNMP-NOTIFICATION-MIB (RFC 2573N)
SNMP-TARGET-MIB (REC 2573T)
SNMP-USER-BASED-SM-MIB (RFC 2574)
SNMP-VIEW-BASED-ACM-MIB (RFC 2575)
SNMP-COMMUNITY-MIB (RFC 2576)
IP-MIB (RFC 4293) (3%3)
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WZEIE 2 D& V—T i 6% 3 H AN DR —RLED 23 kT

No—T W —RIZIT L F2REDOE— R R0 ET

T Oy S — R (TH )
N—T IR = T ayR o Z L L—TRRE A D T
RERETOET,

LAY E—R
N T BRI — NS e MO L =T i b
BT _XTONRT Y MOEZEEATOEE A, (%)
MEGE LT IR RFR O308 AT LY B BRIV — T B o b

DHEZIFEATOET,

4—8. FDih Syslog Client (SyslogV—/ 3~ AT 207 1%E(E)

TFTP Client (77— =77 v 7 7L —FR, REFHROMAE FEA)
1A RADIUS (RADIUSH— N2 LB 07 A L 3R EE G WS HE)

YERE A | 20184 24 26H

INTYIYZYITEWXRY N T—=TJ AKX ¢t
WEH | 20224F 4H 1H




Switch—-M16eGi

=o
N

=o
B

PN281601

- e - 401-281601—SP08
ﬁ:ﬁlillil'fj:*% = 413 No.7

5. LAY2AA T HRE
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[l 27— D F 3815 il 23 FT e
(K256 L —F DRk T RE

5—2. VLAN

[EEE802.1Q #Z'VLANZ ahz/Lxiiit, R —h_—ZVLAN,
FARNVLAN, A5 27VLAN

VLANE$#55 2561 (77 4V hb & Te)

AL B— oy hv T a L BERE AR —

5—3. Vo7V —ar

IEEE802.3ad V77 7 V47— al H4HEH AR —h (STATIC)
B RAT N—T KR AT RE (17 v — T Fg K8 —h)

5—4. R—hE=HY T

KRG L72 DR —NDNT T 4w 7 E AR E LToAR —MIae — LGk (5wl EE
(BE DX RR—MMEE T HE)

5—5. QoS

IEEES02.1p 4B PO SeilE AR —k
(st A 2= )

5—17. WEREHEHE

IEEE802. 1 XA —h X — R RE
(EAP-MD5/TLS/PEAPFEAE S 70)

[EEES02.1X% FHV\-MAC~— AR BIZR L RE

IEEE802.1X%& =4 A F v/ VLANEERE

IEEE802.1X% FV /=4 ARVLANKEfE

BEEMACT R L BRI ZRE Rk RE

EAP7 L — 2%k AE (R — N BN CEAPE B D A7 %/ 50 )N AT RE
MACZ27

)7L EREE*
¥ 1>DAR—FTIEEES02.1X MAC_—2%/MAC/WEBZR A4 R 552 1 AT RE

5—8. 7/&tARaka—L

LATFORFGA=2TT 72 A#73 7] 58
(1)  IPv47RL A (Source F7=IE Destination)
(2)  IPv6T7RL A (Source F7=i Destination)
(3) MACTRLZ(Source F7-1% Destination)
(4)  TCP/UDPHR—h&E 5 (Source F7z(X Destination)

(5)  VLANID
(6) IEEE802.3p Priority
(7) DSCP

(8)  Protocol
9) ICMP¥A~
(10) TCP SYN Flag

5—9 WfHRE

SNTPE% &
R TR R T

5—10. Zofth

FDB

ARPT—7 /L

NDP7—7" /L

DDM(Digital Diagnostic Monitoring)
Reboot (Normal/Default/Default—exceptIP)
Statistics

IPv4 Ping Execution

[Pv6 Ping Execution

Watch Dog Timer
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6—1. YThy= T Ak
6—1—1. IS7TIUH | Microsoft Internet Explorer 11
6—2. FXTHERE
6—2—1. AAFUTRE BRI E VI T IV = a GRE
IPT RV AHRE AR—Lzar ha— LR E
R—RIRE LA LR HET) R—hE=FVTERE
TR ARG E <V IVF XX ANT KL AFEI B Gk
SyslogikF% & R—R T N—TRIE
2 —WL/SAT— R E AT AT RE
ARP= R T8 %56k BISMLBRER TE
VLANR E Watchdog TimergR i&
QoSE% i Jo—T B - TR

IEEE802. 1 XFRaEFR &

DDM& &

6—2—2. BT

SNTPEE , Wi Foha%k &

6—3. E=ZkfE

6—3—1. JEARER

VAT LT RLAE#]

AT ME W N—RT=TIER, EEIE R AR, (sysName) DFIR]

6—3—2. 7 -Gk HR

FDBF—7 /L ARPTF—7 /L 3G, AT Lm0

6—4. VAT LEEY—L

Tr—hU=T EH, ),

BETE IR

PRET 7 A VR, Ping AT

7. axJX BUELE

7—1. W—F1~16
RHE | B> No. 1 2 3 6 4 5 7 8 EoNo—>12345678
MDI-X| {£% | BLDB+| BL.DB-| BLDA+| BLDA-| BL.DD+| BL.LDD-| BL.DC+| BL.DC-
- -~
MDI f£4% | BLDA+ | BLDA-| BLDB+| BL.DB-| BL.LDC+| BL.DC-| BL.DD+| BLDD-
7—2. Y —)L7R—h
" >No. 5+ £ No. F5 .
E2NoP>12345678
1 NC 5 GND e
2 NC 6 RXD I
3 TXD 7 NC
4 GND 8 NC
8. EXEHIL-fTE M
8—1. RETE (D) EEm~OHf;
(2) 194> F Ty 7 ~DOHUSF
(3) fHEE~D~7 o NEUT
8—2. 1)@ (1) Fo <44
(2) PNT71053 BEEU 4 B BRESAN
(3) EFH=—K 1.8m (%) BN
(%) HBOEFa—RIZACI00VEH=—KTY,
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BlFeA 7 ar

9—1. avy—Nr—7)

(5% :PN72001)

RJ45—Dsub9t’ > — L —7 )b (1R

9—2. 1000BASE-SX
SFP Module (i)
(547 :PN54022)

KT 7AR— e R—R: LCaxrrZ (24

e :IEEE802.3z  1000BASE-SX
R REHE :1000Mbps 4=
WA —T I KT AN—H—T
50/125 u m <)L FE—RT77 AN
62.5/125 pum VT E—RT77 A
B RAREIERE  :50/125 um DHFA550m

62.5/125 p m D4 220m

9—3. 1000BASE-LX

KT 7 AR =R =k LCaR I ¥ (24

SFP Module (i) frik 5 :IEEE802.3z  1000BASE-LX
(/%3 : PN54024) Rk :1000Mbps 42—
WET—TN T FANR——T )L
10/125um 7 NE—R 77 AN
50/125um </LFE—RT7AN
62.5/125 u m < /LFE—RT7 A
B REIERE N T—R 7 7 A D4 10km
<V NVTFET—R T 7 A 304 550m
9—4. 194> FTvr~rrh (1) B4R (9AFTv o~ ) ;2
4 H.(330) (2) RLUIAFTvr~T M) 24
(5% :PN71055) (3) HU (Buft4H AR H) 81
9—5. IR (=7 Ry ) (1) TAE (w7 Ry N) A
(5% : PN71054) (2) AL (T2 I %N
9—6. AVIy 7~ (1) Bft&B Q91 F T~ ) :2f@
A H-1 50K (2) AL (191> T Tvr~T ) AR
(F—%—F:7101)-G) (3) AL (T 7B 4 BEARIRBH g ) (A
9—7. AVIvr~<U b (1) Buft R (1910 F Ty s~ M) :2{A
4 H-1 B(%) (2) AL UIAFTvr~T ) VN
(A —4 — 3 :7101]-K) (3) AL (TyrHuft4 HEARKRESRH) 8

ORI EZEOAHTAITIE, PNT1055 19100 FFv <70 M H.(330) 86 BEEARD £,
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(1) 22100V LS TIEE L 720
KRR MR DRI R D BENRHIET,

(2) BHFAEUIEEIT, ZOIEE LR — 7 Vicfiiien
EEOR RN RDIENBHVET,

(3) ZHEE AR LIELIRN
KSR PR DR IKNZ A2 D BENABHET,

(4) BRa—RZEST0, BELZHITTZ0, 5l odE-720, Al o720, 7213720 IZEZHIAATEY  EOHOEOHETY,
)JIJ EAL7Z0 L7
BIRT—RBEEL, kK- EEBORIKIN b BENBHIET,

(6) WN=FTEHERRET T 2HEAELLRND
T - BIEDJR KNI R DB Z N HVES,

(6) BHE LIS EBCRARLT WS DRED R EAELIAATD, TLELIAATZD L2
KR - WIRD RN 2D B ENRDHVET,

(1) KIpE DRI INDEBENDH DT, RN LWGHT, EEEDIZZY, B RIET A, AT ADH LT T
RE EH LR
K SR - D KNS 2B TR HVET,

(8) L AN B HG TR EE D= WEHTCL AR I LZ20
PIEBOIREE S L2030 KK DIRRENZ 2o BN HVET,

(9) IRE) - ERDOLVGITRANLERGHTC, RE A L2
ETLTC IR HIEDRRI 22BN D ET,

(10) ZEEEE KIZ AN
JF% - KK DIFRRNC R DB ENDBHYET,

(11) ZoXEEz2EERE FCHEMT5E6. TR CTUTOEREELZ LW
— BT OB, Bk L O 4 BpE o Bty Btk
— YARAMIT =TI T AR =l —T )L SFPEY 2 — )L - — )L —T )L DFfitk
— BFEa—RFOBRNMT. B
—  LEDZR/RUIER S OEfE
RO TR EDRINIZ 2D BZNNHIET,

(12) VAARTAR—FI10BASE-T/100BASE-TX/1000BASE-TLASM DM BE A 45K L 720
WPE DR R BEFNNHVET,

(13) SFPIREE ARy N (F—h 15,16) |2, BIFEDSFPEY 2 —/L (PN54022/PN54024) LASM AR A LR
MRS BENABIET,
XIS T HSFPILIRE ¥ 2 — /L OFATE I, R — A= VI TTHERRTES VY,

(14) = — R —NIBIFE D=L Y — LA —7 JLPNT2001 RJ45-Dsub9e" s/ — L — 7 L LI el L7a
K- AR - et - RRENMED RN 22 D B XN HVET

(15) =V —)LR—NII VT IVEIE AR LS G L7
WPE DR RN 72 BENNHVET,
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1. BEMFEOT-DOMEH Lo EEHEE

M5 E AL, MEOHENRET LB ENNHLNEITT,
TREDE A 2T RSN TRV DN 7 VL TIE, BEEZAVRET,
ZOLEE DT ITEEL T, LN OREEF<TZSY,

(1)

(2

(3)

4)

(5)

(6)
(M

8

€)

(10)

(an

(12)

(13)

(14)

RO BER=—F (BZHL00V, TAHAR) 245
AR - FRENE - RO R 2 o B TN DY ET,

RSN 5 7 22K
TIA AR LT E 5 R RIAIES HL kS DRI B2 b £,

VP T — AR E TS

TR - ARENE - SR ORISR D BENRHVET,
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